&tilara cikunicipal de CUirigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 4 5 / X. 9

Requisita informações sobre o Termo Aditivo n°8489/2018 ao
Contrato n°7014/2014.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações sobre o Termo Aditivo n°8489/2018 ao Contrato n°7014/2014,
reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 - Sobre o Termo Aditivo n°8489/2018 ao Contrato
n°7014/2014,quais os motivos para a Renovação Excepcional?

2 —Ainda sobre este assunto, quais os serviços prestados por esta
empresa?

3 - Enviar o parecer jurídico.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 11 d fevereiro de 2.019.

-----/
/ / ' 7/ (s,  M, //

EDUARDO FONSECA DE LULA
VEREADOR.

Cámara Municipal de Birigüi - SP -

filillinelle11111111
PROTOCOLO GERAL 361/2019 '

Data: 15/02/2019 • Horário: 07:54
Legislativo - REQ 45/2019